
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

17.08.2015 року                                                                                            № 163 

 

Про надання дозволу на проведення  

попередньої оплати за матеріали для  

капітального ремонту житлового  

будинку по вул. Миру, 35, в м. Гребінка  

 

 У зв’язку з виникненням необхідності проведення термінового 

капітального ремонту житлового будинку за адресою: м. Гребінка, вул. 

Миру, 35, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 23 квітня 

2014 р. № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, 

що закуповуються за бюджетні кошти», ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

Дозволити здійснити закупівлю гайок діаметром 30 мм та шайб того ж 

діаметра у ТОВ «АКСОР» за попередньою оплатою по ціні 623,16 гривень. 

 

       

 

 

      Міський голова                                                                   Ф. Мілевський 

 
 


